

**RADA NADZORCZA
NAUCZYCIELSKIEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ**

81-881 Sopot ul. Kolberga 9

Telefon 58 551-93-00 / Fax. 58 550-68-95

UCHWAŁA Nr 26 / 2020

Rady Nadzorczej Nauczycielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej
z dnia 28.05.2020r.

w przedmiocie: miesięcznej dodatkowej opłaty na wymianę i obsługę wodomierzy z odczytem radiowym w lokalach mieszkalnych na oś Brodwinio

Rada Nadzorcza Nauczycielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej na podstawie § 33 ust. 1 pkt. 11 Statutu ustala miesięczną opłatę na wymianę wodomierzy z odczytem radiowym w lokalach mieszkalnych na oś Brodwinio w Sopocie począwszy od miesiąca października 2020 r. do listopada 2021r z płatnością **w wysokości 7,66 zł za sztukę wodomierza za 1 miesiąc.**

• Kolberga 2	142 mies. x 2 szt. = 284 szt.x7,66 zł/szt -	15,32 zł/ m-c x 13 m-cy,	15,05 zł / 1m-c	
• Kolberga 4	140 mies. x 2 szt.= 280 szt.x7,66 zł/szt - 1 mies. x 4 szt. = 4 szt.x7,66 zł/szt -	15,32 zł/ m-c x 13 m-cy,	15,05 zł / 1m-c 30,64 zł/ m-c x 13 m-cy,	30,09 zł / 1m-c
• Kolberga 6	139 mies. x 2 szt. = 278 szt.x7,66 zł/szt - 2 mies. x 4 szt. = 8 szt.x7,66 zł/szt -	15,32 zł/ m-c x 13 m-cy,	15,05 zł / 1m-c 30,64 zł/ m-c x 13 m-cy,	30,09 zł / 1m-c
• Kolberga 12	141 mies. x 2 szt. = 282 szt.x7,66 zł/szt -	15,32 zł/ m-c x 13 m-cy,	15,05 zł / 1m-c	
• Kolberga 14	138 mies. x 2 szt. = 276 szt.x7,66 zł/szt - 1 mies. x 4 szt. = 4 szt.x7,66 zł/szt -	15,32 zł/ m-c x 13 m-cy,	15,05 zł / 1m-c 30,64 zł/ m-c x 13 m-cy,	30,09 zł / 1m-c
• Kolberga 16	138 mies. x 2 szt. = 276 szt.x7,66 zł/szt - 1 mies. x 4 szt. = 4 szt.x7,66 zł/szt -	15,32 zł/ m-c x 13 m-cy,	15,05 zł / 1m-c 30,64 zł/ m-c x 13 m-cy,	30,09 zł / 1m-c
• Kolberga 18	141 mies. x 2 szt. = 282 szt.x7,66 zł/szt - 1 mies. x 4 szt. = 4 szt.x7,66 zł/szt -	15,32 zł/ m-c x 13 m-cy,	15,05 zł / 1m-c 30,64 zł/ m-c x 13 m-cy,	30,09 zł / 1m-c
• Kolberga 17	11 mies. x 2 szt. = 22 szt.x7,66 zł/szt - 76 mies. x 4 szt. = 304 szt.x7,66 zł/szt -	15,32 zł/ m-c x 13 m-cy,	15,05 zł / 1m-c 30,64 zł/ m-c x 13 m-cy,	30,09 zł / 1m-c
• Kolberga 19	11 mies. x 2 szt. = 22 szt.x7,66 zł/szt - 77 mies. x 4 szt. = 308 szt.x7,66 zł/szt -	15,32 zł/ m-c x 13 m-cy,	15,05 zł / 1m-c 30,64 zł/ m-c x 13 m-cy,	30,09 zł / 1m-c
• Kolberga 23	11 mies. x 2 szt. = 22 szt.x7,66 zł/szt - 77 mies. x 4 szt. = 308 szt.x7,66 zł/szt -	15,32 zł/ m-c x 13 m-cy,	15,05 zł / 1m-c 30,64 zł/ m-c x 13 m-cy,	30,09 zł / 1m-c
• Kolberga 25	11 mies. x 2 szt. = 22 szt.x7,66 zł/szt - 77 mies. x 4 szt. = 308 szt.x7,66 zł/szt -	15,32 zł/ m-c x 13 m-cy,	15,05 zł / 1m-c 30,64 zł/ m-c x 13 m-cy,	30,09 zł / 1m-c
• Kolberga 29	11 mies. x 2 szt. = 22 szt.x7,66 zł/szt - 77 mies. x 4 szt. = 308 szt.x7,66 zł/szt -	15,32 zł/ m-c x 13 m-cy,	15,05 zł / 1m-c 30,64 zł/ m-c x 13 m-cy,	30,09 zł / 1m-c
• Kolberga 31	11 mies. x 2 szt. = 22 szt.x7,66 zł/szt - 77 mies. x 4 szt. = 308 szt.x7,66 zł/szt -	15,32 zł/ m-c x 13 m-cy,	15,05 zł / 1m-c 30,64 zł/ m-c x 13 m-cy,	30,09 zł / 1m-c
• Cieszyńskiego 10	11 mies. x 2 szt. = 22 szt.x7,66 zł/szt - 77 mies. x 4 szt. = 308 szt.x7,66 zł/szt -	15,32 zł/ m-c x 13 m-cy,	15,05 zł / 1m-c 30,64 zł/ m-c x 13 m-cy,	30,09 zł / 1m-c
• Cieszyńskiego 12	11 mies. x 2 szt. = 22 szt.x7,66 zł/szt - 77 mies. x 4 szt. = 308 szt.x7,66 zł/szt -	15,32 zł/ m-c x 13 m-cy,	15,05 zł / 1m-c 30,64 zł/ m-c x 13 m-cy,	30,09 zł / 1m-c
• Cieszyńskiego 14	11 mies. x 2 szt. = 22 szt.x7,66 zł/szt - 77 mies. x 4 szt. = 308 szt.x7,66 zł/szt -	15,32 zł/ m-c x 13 m-cy,	15,05 zł / 1m-c 30,64 zł/ m-c x 13 m-cy,	30,09 zł / 1m-c
• Cieszyńskiego 18	11 mies. x 2 szt. = 22 szt.x7,66 zł/szt - 77 mies. x 4 szt. = 308 szt.x7,66 zł/szt -	15,32 zł/ m-c x 13 m-cy,	15,05 zł / 1m-c 30,64 zł/ m-c x 13 m-cy,	30,09 zł / 1m-c

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Za uchwałą - 10 osób
Przeciw - 1. osób
Wstrzymało się - 7. osób

Sekretarz Rady Nadzorczej
Nauczycielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej

Danuta Marchewicz

Przewodnicząca Rady Nadzorczej
Nauczycielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej

Elżbieta Wawrzyniak

Okres ważności cech legalizacji wodomierzy do ciepłej i zimnej wody, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 7 stycznia 2008 r w sprawie prawnej kontroli metrologicznej przyrządów pomiarowych - (Dz.U. nr 2008r. nr 5, poz. 29 ze zm.) wynosi 5 lat. Wobec powyższego należy dokonać wymiany wodomierzy.

W związku z obowiązywaniem Uchwały Rady Miasta Sopotu z dnia z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie: zmiany uchwały nr XXIX/396/2013 z dnia 14 czerwca 2013r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od ilości zużytej wody, mając na uwadze prawidłowe działanie urządzeń pomiarowych, dokonywanie odczytów 100 % wodomierzy w jednym czasie, oraz zgodnie z Działem 4 Regulaminu Rozliczania kosztów gospodarki lokalami NSM w Sopocie zatwierdzonym przez Radę Nadzorczą Uchwałą nr 19/2019 z dnia 22.03.2019 r. należy wymienić wodomierze.

• Kolberga 2	30 417,82 zł brutto/142 mieszkań
• Kolberga 4	30 417,81 zł brutto/141 mieszkań
• Kolberga 6	30 632,01 zł brutto/141 mieszkań
• Kolberga 12	30 203,61 zł brutto/141 mieszkań
• Kolberga 14	29 989,39 zł brutto/139 mieszkań
• Kolberga 16	29 989,39 zł brutto/139 mieszkań
• Kolberga 18	30 632,02 zł brutto/142 mieszkań
• Kolberga 17	34 915,47 zł brutto/87 mieszkań
• Kolberga 19	35 343,88 zł brutto/88 mieszkań
• Kolberga 23	35 343,88 zł brutto/88 mieszkań
• Kolberga 25	35 343,88 zł brutto/88 mieszkań
• Kolberga 29	35 343,88 zł brutto/88 mieszkań
• Kolberga 31	35 343,88 zł brutto/88 mieszkań
• Cieszyńskiego 10	35 343,88 zł brutto/88 mieszkań
• Cieszyńskiego 12	35 343,88 zł brutto/88 mieszkań
• Cieszyńskiego 14	35 343,88 zł brutto/88 mieszkań
• Cieszyńskiego 18	35 343,88 zł brutto/88 mieszkań

Razem

565 292,44 zł brutto